
UCHWAŁA NR VI/28/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zbycia nieruchomości położonej przy ulicy Jagiełły 14 w Prabutach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 
186/9 o pow. 435m2, przeznaczonej na uzupełnienie zabudowy mieszkalnej, położonej w obrębie geodezyjnym 
0003 Prabuty. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr KW GD1I/00022235/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski

Id: AODRZ-RDLGE-ICIQJ-EMRKN-VNKBA. Przyjety Strona 1




